

ضرب المثل های جهانی

زیر درخت چنار سید مجوی

● ضرب المثل اسلواکی ●

اینفوگرافیک



اینفوگرافیک اختصاصی روزنامه طلوع

عمر باتری آیفون

مدل آیفون	وب گردی با استفاده از شبکه 4G (در ساعت)	وب گردی با استفاده از شبکه 3G (در ساعت)	وب گردی با استفاده از وای فای (در ساعت)	موسیقی (در ساعت)	ویدئو (در ساعت)
6+	۸۰%	۸۰%	۸۰%	۸۰%	۹۰%
6	۶۰%	۷۰%	۷۰%	۵۰%	۸۰%
5S	۶۰%	۴۰%	۵۰%	۴۰%	۶۰%
5C	۶۰%	۴۰%	۵۰%	۴۰%	۶۰%
5	۳۰%	۴۰%	۵۰%	۴۰%	۶۰%
4S	۰%	۳۰%	۲۰%	۴۰%	۵۵%
4	۰%	۳۰%	۴۰%	۴۰%	۵۵%

مردم شریک هلال احمر در مدیریت بحران هستند

گزارش اختصاصی از خبر نگار طلوع خدیجه غضنفری



حوادث همیشه ناگوارند، چه بزرگ باشند و چه کوچک... همین که انسانی آسیب می بیند، بزرگترین درد برای بیننده ای است که در صحنه قرار دارد به طوری که ناخودآگاه دلش می خواهد جلو برود و کاری کند... اما گاهی اوقات همین جمع شدن افراد در صحنه حوادث، هرچند که نیتشان خیر باشد و قصد کمک داشته باشند، بزرگترین مانع سر راه امداد رسانی به افراد حادثه دیده می شود.

به همین دلیل همداری که تمامی سازمان های امدادی به مردم می دهند این است: تنها کسانی که آموزش های امداد و نجات را دیده اند، می توانند در زمان بروز حوادث کمک کنند؛ البته آن هم کنترل شده و زیر نظر همین سازمان ها باید کار انجام شود.

در برخی حوادث رانندگی و ترافیکی می بینیم افراد عادی سعی می کنند مصدومان را از میان لاشه های ماشین ها بیرون بکشند و خود کار امدادی را انجام دهند، اما متوجه نیستند به علت اینکه اصول کار را نمی دانند حادثه دیدگان را بیشتر به خطر می اندازند.

بنابراین بهتر است در صورت مشاهده حوادث، موضوع را سریع به سازمان های امدادی خبر داده و منتظر آمدن آنها باشیم و تنها در صورت داشتن آموزش های امدادی به سراغ مصدومان برویم. آموزش صحیح هر فرد امدادگر رویای بزرگ و شیرینی است که تمامی متولیان امداد و نجات در سر دارند؛ رویایی که می تواند با برنامه های راهبردی و اراده مردم از خواب و خیال خارج شود و رنگ واقعیت بگیرد و میزان خسارتها و تلفات را کم و حتی از بروز حوادث نیز پیشگیری کند.

جعفری مدیر عامل جمعیت هلال احمر در این باره گفت: مردم مهمترین رکن در مدیریت بحران هستند و ما به دنبال شراکت موثر آنها در کار امدادی هستیم

و اگر این هدف محقق شود، می توان رخدادهای ناگوار را بهتر مدیریت کرد. تحقیقات کامل و جامعی در رابطه با آمادگی خانواده ها در برابر حوادث در کشور وجود ندارد، اما در تحقیقات میدانی که وزارت بهداشت از طریق شبکه های درمانی خود انجام داد، مشخص شد تنها ۳/۳٪ مردم آمادگی دارند اگر حادثه ای رخ داد خود را از آسیبهای احتمالی مصون نگه دارند و اقدامات خودامدادی انجام دهند.

تداوم برنامه های آموزشی دستگاه های متولی، این آمار را در سال ۹۴ به ۱۹٪ افزایش داد اما با این حال این عدد باز هم بسیار پایین است.

بنابراین جمعیت هلال احمر به عنوان یکی از اعضای شورای مدیریت بحران و متولی کارگروه امداد و نجات، بر آموزش همگانی تاکید دارد و برای آماده کردن خانواده ها در زمان حوادث برای خود امدادی و دیگر امدادی طرحی به اسم «خاندام» یا خانواده آماده در مخاطرات را طراحی کرده است.

وی ادامه داد: بر اساس برنامه به دنبال این هستیم که تا سال ۱۴۱۴ بتوانیم ۳۰٪ جمعیت استان فارس را تحت پوشش قرار دهیم.

در این طرح نیروهای هلال احمر به خانواده ها مراجعه می کنند و فرم هایی را به هر خانوار می دهند و اطلاعاتی از قبیل آموزش کمک های اولیه، ارزیابی

تدارک وسیع صدا و سیمای فارس در بزرگداشت سی و هشتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی

فجر انقلاب اسلامی گفت: «محلّه انقلاب»، «جشن انقلاب»، «انقلاب به افق فارس»، «فجر آفرینان فارس»، «نغمه های ماندگار»، «نمایش بلند»، «مشاعره انقلاب»، «فجر انقلاب»، «حماسه حضور»، «برگی از تقویم»، «صبح و زندگی»، «پنجشنبه های دلگشا»، «هوای تازه»، «مجله نیمریزی»، «کوچه باغ ترانه» و... به تهیه کنندگی محمد کاظم یاسری، محسن قاسم زادگان، سیده لیلا اسراری، نجمه جعفری، سمیه جوکار، محمد جواد حسن شاهی، الهام کشوری، اسماعیل حسین زاده، محمد کاظم یاسری، عبدالحسین جاوید، فاطمه و کیلی، فریا هاشمی، حمید رضا پور علی، محمد فریا کاتب، خدایار رنجبر به تهیه کنندگی فاطمه ثابت امین فخارپور و... همچنین تولید چند مستند در واحد خبر به تهیه کنندگی احمد علی احمد پور و صیاد جوکار انجام و اجرا می شود.



به تهیه کنندگی محمد باقر فضلو به «ویژه برنامه راهپیمایی ۲۲ بهمن (شکوه انقلاب)» به مدت ۴ ساعت، پخش مستقیم حضور گسترده مردم از چند نقطه شیراز به تهیه کنندگی عباس روزیطلب. «دستاوردهای انقلاب» برنامه «در شهر»، «هم ولایتی»، «عطر انقلاب»، «مسابقه دهه فجر»، «جشن انقلاب»، «جشن بزرگ انصار انقلاب»، «شب چراغ» تهیه و اجرا خواهد شد.

سید محمد حسن نبوی زاده دربار «جنگ شهرستان ها» (جشن انقلاب) به تهیه کنندگی حسن نبوی زاده افزود: «انقلاب مهر» به تهیه کنندگی حجت شهیدی. «گمپ گلای انقلاب» به تهیه کنندگی محسن خلیفه. «جوانه ها» به تهیه کنندگی افشین رضایی.

«جشن فجر پارسی» به تهیه کنندگی الله بخش بهار سعدی.

«جنگ شهرستان ها» (جشن انقلاب)

سید محمد حسن نبوی زاده معاون سیمما و مسئول ستاد بزرگداشت برنامه های صدا و سیمای مرکز فارس در ایام دهه فجر، برنامه های این مرکز را تشریح کرد: «صبح انقلاب» ویژه دهه فجر هر روز صبح از ساعت ۷:۳۰ به مدت ۵۵ دقیقه به صورت زنده با رویکرد ایجاد شادی و نشاط و پخش سرودهای انقلابی و شاد، دعوت از خوانندگان بومی، گزارش از شهرستان ها و گفت و گو با مردم به تهیه کنندگی حسن اقبال پور شروع یک روز خوب را برای مخاطبان خود به همراه دارد.

نویس زاده افزود: «انقلاب مهر» به تهیه کنندگی حجت شهیدی. «گمپ گلای انقلاب» به تهیه کنندگی محسن خلیفه. «جوانه ها» به تهیه کنندگی افشین رضایی.

«جشن فجر پارسی» به تهیه کنندگی الله بخش بهار سعدی.

«جنگ شهرستان ها» (جشن انقلاب)

شروط عجیب ضمن عقد برای زنان سعودی!

نوشته: برخی دختران هنگام عقد نکاح، شرط اهل نماز بودن را در کنار شرایط مذکور مطرح می کنند، برخی مردان نیز برای زنان مطلقه شرط می کنند که فرزندان همسر سابق خود را رها کنند و آنها را با خود به خانه همسر جدید نیاورند. العصبی فاش کرد که براساس این شرایط، زن می تواند در صورت مخالفت همسر با هر یک از شرایط اساسی مورد قبول، درخواست طلاق کند.

این عاقد به روزنامه الرياض گفت: به تازگی با دیگر شرایط عجیب زنان مانند برخورداری همسر از منزل شخصی مستقل، شرط ادامه تحصیل زنان، مخالفت با چند همسری مردان و حق اشتغال زنان، مواجه شده ایم.

العالم، این روزنامه عربستانی، مواردی همچون اجازه اشتغال زنان در مشاغل مختلف، برخورداری از حق طلاق در صورت تمایل مرد به چند همسری و نبردن تلویزیون به منزل را از جمله شرایط عجیب دختران برای ازدواج ذکر کرده است.

روزنامه الرياض به نقل از نوار العصبی، مدیر یک دفتر ثبت ازدواج در عربستان



روزنامه سعودی الرياض، از درج شرایط عجیب از سوی دختران عربستانی در عقدنامه ازدواج خبر داد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از